
WPR.271.19.2024                 Chełmiec, dnia 19 września.2024 r. 

 

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. Wykonanie 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę trasy rowerowo-biegowej                          

w miejscowości Świniarsko 

 

 

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym art. 275 pkt. 2 pod nazwą jak wyżej, działając na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 

11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) zwanej 

dalej ustawą Pzp, udostępnia informację z otwarcia ofert 

 

Firma Cena brutto 
Termin realizacji 

zamówienia w zakresie 
Etapu I 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo – Mostowych S.A. 

ul. Jagodowa 55, 33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7342728990 

300.000,00 zł 
usługa wykonana w dniu 

25.10.2024 r 

INFRAROAD Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością 

ul. Browarna 33 lokal 12 
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7343612462 

188.805,00 zł 
usługa wykonana w dniu 

25.10.2024 r 

GEOART Sp. z o.o.  
ul. Rynek 38 

34-470 Czarny Dunajec 
NIP: 6761792064 

221.400,00 zł 
usługa wykonana w dniu 

25.10.2024 r 

 

 

Wójt Gminy Chełmiec 

 

      Stanisław Kuzak 


